

Årsredovisning
för
Lima Förvaltning AB
559018-2738

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anton Lindström, Verkställande direktör
2025-07-01

Styrelsen och verkställande direktören för Lima Förvaltning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver entreprenadarbeten och verksamhet inom bygg och entreprenadmaskiner samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Skellefteå.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	3 799	5 430	4 181	18 895
Resultat efter finansiella poster	-448	77	757	1 364
Soliditet (%)	25,2	45,7	31,1	37,3

Omsättningen har minskat pga konjunkturen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	250 000	383 287	185 540	818 827
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		185 540	-185 540	0
Årets resultat			-3 941	-3 941
Belopp vid årets utgång	250 000	568 827	-3 941	814 886

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	568 826
årets förlust	-3 941
	564 885
disponeras så att i ny räkning överföres	564 885
	564 885

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 799 060	5 430 035
Övriga rörelseintäkter		0	78 522
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 799 060	5 508 557
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 523 201	-2 412 142
Övriga externa kostnader		-853 062	-1 103 891
Personalkostnader	1	-1 041 062	-989 444
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-381 014	-474 865
Övriga rörelsekostnader		-367 796	-347 839
Summa rörelsekostnader		-4 166 135	-5 328 181
Rörelseresultat		-367 075	180 376
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		859	1 499
Räntekostnader och liknande resultatposter		-81 787	-105 181
Summa finansiella poster		-80 928	-103 682
Resultat efter finansiella poster		-448 003	76 694
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-1 190 000	-235 000
Förändring av periodiseringsfonder		324 000	60 500
Förändring av överavskrivningar		1 315 897	335 542
Summa bokslutsdispositioner		449 897	161 042
Resultat före skatt		1 894	237 736
Skatter			
Skatt på årets resultat		-5 835	-52 196
Årets resultat		-3 941	185 540

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	1 667 982	2 345 698
Förbättringsutgifter på annans fastighet	3	259 955	274 569
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	4	0	196 480
Summa materiella anläggningstillgångar		1 927 937	2 816 747
Summa anläggningstillgångar		1 927 937	2 816 747
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	47 250
Fordringar hos koncernföretag		20 049	1 112 526
Övriga fordringar		94 430	94 325
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		636 704	346 568
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		903 787	6 326
Summa kortfristiga fordringar		1 654 970	1 606 995
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		0	409 260
Summa kassa och bank		0	409 260
Summa omsättningstillgångar		1 654 970	2 016 255
SUMMA TILLGÅNGAR		3 582 907	4 833 002

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		250 000	250 000
Summa bundet eget kapital		250 000	250 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		568 826	383 287
Årets resultat		-3 941	185 540
Summa fritt eget kapital		564 885	568 827
Summa eget kapital		814 885	818 827
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	324 000
Ackumulerade överavskrivningar		110 406	1 426 303
Summa obeskattade reserver		110 406	1 750 303
Långfristiga skulder			
	5, 6		
Checkräkningskredit	7	360 572	0
Övriga skulder till kreditinstitut	5	721 046	870 241
Övriga skulder		129 366	298 509
Summa långfristiga skulder		1 210 984	1 168 750
Kortfristiga skulder			
	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		149 196	149 197
Leverantörsskulder		119 999	347 038
Skulder till koncernföretag		561 789	0
Övriga skulder		114 248	146 577
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		501 400	452 310
Summa kortfristiga skulder		1 446 632	1 095 122
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 582 907	4 833 002

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	1

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 867 744	3 492 835
Inköp		370 421
Försäljningar/utrangeringar	-370 025	-995 512
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 497 719	2 867 744
Ingående avskrivningar	-522 046	-337 990
Försäljningar/utrangeringar	58 709	276 195
Årets avskrivningar	-366 400	-460 251
Utgående ackumulerade avskrivningar	-829 737	-522 046
Utgående redovisat värde	1 667 982	2 345 698

Not 3 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	292 282	292 282
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	292 282	292 282
Ingående avskrivningar	-17 713	-3 099
Årets avskrivningar	-14 614	-14 614
Utgående ackumulerade avskrivningar	-32 327	-17 713
Utgående redovisat värde	259 955	274 569

Not 4 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	196 480	
Inköp		196 480
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	196 480	196 480
Försäljningar/utrangeringar	-196 480	
Utgående ackumulerade avskrivningar	-196 480	
Utgående redovisat värde	0	196 480

Not 5 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	124 262	273 458
	124 262	273 458

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 870 242 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	721 046	870 242
	721 046	870 242
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	149 196	149 196

